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Yleistä

Toimintakertomus käsittelee Euran Seudun Kehitysvammaisten Tuki ry:n 48. toimintavuoden 
pääpiirteittäin.

Euran Seudun Kehitysvammaisten Tuki on perustettu 7. joulukuuta 1976 Eurassa. Yhdistys 
toimii pääasiassa Euran ja Säkylän alueella. Toimialueella sijaitsee useita kehitysvammaisten 
asumisyksiköitä. Työ- ja päivätoimintaa on kolmessa yksikössä Euran, Kiukaisten ja Länsi-
Säkylän toimintakeskuksissa.

Yhdistyksen ensisijaisena tarkoituksena on lisätä kehitysvammaisten ja heidän perheidensä 
erityishuoltoa ja sosiaaliturvaa sekä edistää ja valvoa heidän etujaan. Yhdistys toimii yhdys-
siteenä jäsenten välillä, järjestää kokous-, juhla-, esitelmä- ja neuvottelutilaisuuksia ja harjoit-
taa julkaisutoimintaa sekä tekee paikallisille viranomaisille ja keskusliitolle aloitteita ja ehdo-
tuksia kehitysvammahuollon edistämiseksi. Yhdistys tekee yhteistyötä kuntien, seurakuntien 
ja muiden kehitysvammahuollossa toimivien tahojen kanssa.

Euran Seudun Kehitysvammaisten Tuki on jäsenenä valtakunnallisessa Kehitysvammaisten 
Tukiliitto ry:ssä ja kuuluu Satakunnan tukipiiriin.

Toimintavuoden lopussa yhdistyksessä oli 130 jäsentä.

Toiminta 2024

Yhdistyksen vuosittaiset kokoukset, kevät- ja syyskokous, pidettiin sääntöjen mukaisesti 
huhtikuun 17. päivä Säkylän seurakuntatalolla ja marraskuun 6. päivä Kiukaisten seurakunta-
kodissa kerhoiltojen yhteydessä. 

Yhdistyksen hallitus kokoontui 10 kertaa.

Euran Seudun Kehitysvammaisten Tuki on koko toimintansa ajan tehnyt yhteistyötä alueen 
seurakuntien kanssa. Seurakunnat ovat järjestäneet kuukausittaiset pikkukirkot ja kerho- ja 
vertaistuki-illat sekä joulujuhlan. Toimintavuoden aikana pikkukirkkoja oli 7 kertaa ja kerho- ja 
vertaistuki-iltoja 8 kertaa.

Ystäväiltoja, eli yhdessäoloa vaihtuvalla ohjelmalla, pidettiin 18 kertaa Euran toimintakeskuk-
sessa. Yhteensä 191 kävijää.

Elokuvanäytös (kaksi elokuvaa kahdessa salissa) kuljetuksineen tarjottiin helmikuussa Euran 
ja Säkylän erityiskouluille. 169 katsojaa. Elokuvanäytös (kaksi elokuvaa) jäsenille 
helmikuussa. 78 katsojaa. 

Retki jääkiekko-otteluun Raumalle tehtiin maaliskuussa. 49 osallistujaa.

Kesäretki Uuteenkaupunkiin tehtiin heinäkuussa. 50 osallistujaa.

Lapin Patolampi-kesäteatteri kutsui meidät näytelmän ”Mutta kuka on isä?” kenraaliharjoituk-
seen heinäkuussa. Yhdistys tarjosi väelleen, 88 osallistujalle, väliaikatarjoilun. 

Esteetön kesäpäivä lounaan ja tanssien merkeissä pidettiin Euran Onnelassa heinäkuussa. 
94 osallistujaa.
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Perinteinen saunapäivä vietettiin elokuussa Kokemäen Pitkäjärvellä. Noin 50 osallistujaa.

Joulujuhla vietettiin joulukuussa Onnelassa. Syötiin jouluateria, tanssittiin ja laulettiin 
Peliveljet duon säestyksellä. Joulupukki jakoi pienet makeispussit. Juhlijoita oli 112.

Toimintavuoden aikana yhdistys mahdollisti väelleen erilaisia liikuntamahdollisuuksia: 

 Yhdistyksen oma uintivuoro Euran uimahallilla jatkui edellisten vuosien tapaan lauantai-
iltapäivisin. Yhteensä uintivuoroja oli vuoden aikana 17. Lisäksi maksettiin kunnan 
erityisryhmien uintiryhmään osallistuvien uintimaksut. Kaiken kaikkiaan yhdistys maksoi 
uintikertoja yhteensä 681 kpl.

 Euran Pallon kanssa yhteistyössä järjestetty soveltava jalkapallo jatkoi toimintaansa 
harjoitellen talvella sisällä futsalia ja kesällä ulkona jalkapalloa. Soveltava jalkapallo oli 
avoinna kaikille tasoon katsomatta. Soveltavassa jalkapallossa harjoitukset olivat joka 
toinen viikko. Erikseen toimi FcSinisten joukkue, joka oli koottu soveltavassa jalkapallossa 
käyvistä ja jotka käyvät edustamassa soveltavaa jalkapalloa erilaisissa pelitapahtumissa. 
FcSinisten harjoitukset olivat joka toinen viikko. 
FcSiniset pelasivat harjoituspelin EuPan edustusjoukkueen kanssa toukokuussa ja 
Kokemäen Kova-Väen 30 v juhlallisuuksissa pidettiin yhteisharjoitukset heidän soveltavan 
jalkapallojoukkueen kanssa. Kesäkuussa osallistuttiin ensimmäiseen turnaukseen Liedon 
Mehiläinen Gamesiin. Vastuuvalmentajana jatkoi Julia Aro. Ahkerilla jalkapalloilijoilla oli 
toimintavuonna 347 osallistumiskertaa (vuonna 2023 oli 252).

 Kuntosalikäyntejä mahdollistettiin Euran Kuntiksella ympäri vuoden. Kiukaisten 
Jokimutkassa jatkui fysioterapeutin liikuntaryhmä yhteensä 38 kertaa.

 Special Olympics -lentopallotapahtumaan osallistuttu kolmen jäsenen voimin. 
Lentopalloleirit Koskella ja Pajulahdella sekä turnaukset Saksan Münterissä ja Slovakian 
Bratislavassa. Suomen joukkue saavutti hienosti pronssia Bratislavan turnauksessa.
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Avustustoiminta

Yhdistys jakoi toimintavuoden aikana avustuksia jäsentensä virkistymis- ja 
kouluttautumistarkoituksiin. Avustuksia maksettiin 4 638 € ja stipendejä 550 €.

Asumisyksikkö Sinisiiven picnic-risteilyn kuljetus Turun satamaan maksettiin. Avustus 
400 €.

Sampon koulun luontokoulupäivä Yläneen Luontokapinetissa. Ruokailu ja kuljetus. 
Avustus 506 €.

Kansalaisopiston Sataopiston toimintakeskus Kuntonummessa vetämän musiikkiryhmä 
Rytmikkäät osallistumismaksuja avustettiin. Asiakkaita toimintakeskuksessa oli 
kurssipäivänä 19 henkilöä (kurssimaksut 627 €). Avustus 500 €.

Kansalaisopiston Sataopiston taide- ja keramiikkakurssin toimintakeskus Jokimutkassa 
osallistumismaksuja avustettiin. Osallistujia kurssille oli 10 henkilöä (kurssimaksut 
yhteensä 800 €). Avustus 500 €.

Euran toimintakeskuksen asiakkaiden pääsylippu Jokirannan Rokki -tapahtumaan. 20 
osallistujaa. Avustus 300 €.

Ahmasojan koulu retki Virttaanharjun näköalalaavulle. Avustus kuljetukseen 490 €.

Avustuksia Special Olympics -lentopallotapahtumiin maksettiin kolmelle henkilölle. 
Avustukset yhteensä 1 765 €.

Yhden henkilön salibandyharrastusta tuettiin 65 €. 

Satakunnan hyvinvointialueen lopetettua syksyllä toimintakeskuksen kuntosalivuoron 
maksamisen avustimme hyvinvointialuetta maksamalla kuntosalivuorot. Vuoden 2024 
aikana 112 €. 

Yhdistys muisti erityiskoulun päättäviä oppilaita 50 € stipendeillä. Stipendejä jaettiin 
yhteensä 11 kappaletta. Yhteensä 550 €.

Eurassa 25.3.2025

Euran Seudun Kehitysvammaisten Tuki ry:n hallitus


